

**UPUTSTVO ZA MONTAŽU METALNE PODKONSTRUKCIJE LPU11 140/140**  
**INSTRUCTIONS FOR MOUNTING THE METAL FRAMEWORK TYPE LPU11 140/140**  
**NAVODILA ZA MONTAŽO NOGIC TIP LPU11 140/140**

<b>Delovi: Parts:</b>	<b>Količina: Quantity:</b>	<b>Crtež: Drawing:</b>
Profil 20x20x1,0 kraći Section 20x20x1,0 short Nogice 20x20x1,0 kratke	1kom 1pc	O <span style="float: right;">O</span>
Profil 20x20x1,0 Section 20x20x1,0 Nogice 20x20x1,0	2kom 2pcs	o o o <span style="float: right;">O</span>
Profil 20x20x1,0 duži Section 20x20x1,0 long Nogice 20x20x1,0 dolge	1kom 1pc	O <span style="float: right;">O</span>
Profil 20x20x1,0 sa maticom Section 20x20x1,0 with a nut Nogice 20x20x1,0 z matico	2kom 2pcs	O o o  o o o <span style="float: right;">O</span>
Navojna šipka M10 kraći Screw-bolt M10 short Navoj M10 kratki	2kom 2pcs	
Navojna šipka M10 duži Screw-bolt M10 long Navoj M10 dolgi	6kom 6pcs	
Matica M10 Nut M10	Matica 28 kom/pcs	Podloška protiv odvrtanja M10 Elastic spacer M10 4 kom/pcs Podložek M10
		Plastične stopice Plastic leg 14 kom/pcs Plastična podpora
		Iverica vijak 4.5x18 Bolt 4.5x18 14 kom/pcs Vijak 4,5x18

Saveti za montažu – Mounting tips – Navodila za montažo

- A. Naneti sanitarni silikon na bazi sirćeta na sve profile koji naležu na dno kade, do ivice ojačanja dna kade.  
Put on vinegar based sanitary silicone on the section parts which lay on the tub bottom.  
Vse profile, ki nalegajo na dno kadi, nanesimo s sanitarnim silikonom na osnovi kisa do roba armature dna kadi.
- B. Uvrnuti iverica vijke u male rupe (O5). **PAŽNJA: vijci se smeju uvrnuti samo u ojačani deo dna kade!**  
Screw all bolts into grommets (O5). **ATTENTION! Bolts may be screwed only into the strengthened section of the tub bottom!**  
Vijake za iverno ploščo privijte v majhne luknje (O5). **POZOR: vijake lahko privijate le v ojačani del dna kadi!**
- C. Podesiti visinu stopica na zadatu meru (cca. 59,5cm), i pažljivo zategnuti kontra matice.  
Set the height of upper legs to the given distance (approx. 59,5cm) and carefully strain the lock-nuts.  
Prilagodite višino stopal na navedeno mero (približno 59,5 cm) in previdno privijte proti matice
- D. Kod spojeva profila stavite po jednu podlošku protiv odvrtanja matice. Zategnuti sve matice M10.  
Put an elastic spacer next to a joint of sections to secure it against losing. Strain all M10 nuts.  
Na spojih profilov namestite podložko, da preprečite popušcanje matice. Zategnite vse matice M10

- E. Prekontrolisati visinu svih stopica pomoću libele. Verify the height of all legs by a level.  
Preverite višino vseh nogic.

**PAŽNJA !!!! NE ŠRAFITI STOPICE U TELO KADE  
POZOR! NE VIJAČTE NOGE V SPODNJI DEL KADI!**

